
  
  

 
 

 

Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020 PON  

“Competenze e Ambienti per l’apprendimento” 

AVVISO prot. n. AOODGEFID/19146 del 06/07/2020 

 

 

LICEO STATALE  

“COLUCCIO SALUTATI” 

 

LICEO SCIENTIFICO - LICEO SCIENTIFICO a indirizzo sportivo 
LICEO SCIENZE UMANE opzione economico-sociale 

 
ptps03000x@istruzione.it - sito internet www.liceosalutati.it  

Tel 0572 78186 – fax 0572 74360 Via Marconi, 71 - 51016 Montecatini Terme (PT)  

COD. FISC. 81003610474 
 

 

 

 

 

Codice CUP: C27C20000210006 

Alla sezione di 
       ▪ Pubblicità Legale – Albo on-line 

       Amministrazione Trasparente 
       del sito internet dell’Istituzione Scolastica 

       www.liceosalutati.it 
 

NOMINA COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DELLE CANDIDATURE PERVENUTE  

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR). Obiettivo Specifico 
10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi. Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e 
potenziamento delle aree disciplinari di base con particolare riferimento al primo ciclo e al 
secondo ciclo e anche tramite percorsi on-line. AVVISO prot. n. AOODGEFID/19146 del 06/07/2020  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I –Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) e del relativo 
Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola. Competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione, approvato con Delibera 
CIPE n. 21/2018;  
VISTA la Nota autorizzativa del MIUR Prot. AOODGEFUD/27770/2020 che rappresenta la formale 
autorizzazione del progetto e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica;  

mailto:ptps03000x@istruzione.it
http://www.liceosalutati.it/




  
  

 
 

 

VISTA la finalità del finanziamento attraverso il quale si intende supportare le famiglie e gli 
studenti, che a causa dell'emergenza epidemiologica e della conseguente crisi economica vivono 
situazioni di disagio economico che potrebbero, in alcuni casi, compromettere il regolare diritto 
allo studio;  
VISTO l’avviso prot. 1437/E-8-32 del 27/03/2021; 
 

DECRETA 

la nomina della Commissione per la valutazione delle candidature pervenute, che sarà così 

composta:  

- Graziano Magrini (dirigente scolastico) 

- Novella Nardi (personale A.T.A.)  

- Stefano Gori (personale docente)  

La Commissione dovrà provvedere a riunirsi per l’esame delle candidature  pervenute 

relative all’avviso pubblico citato in premessa.  

 

 

Montecatini Terme, 15 aprile 2021 
 

 
Dirigente Scolastico 

 Prof. Graziano MAGRINI 
 

 

 

 

 

 

 


		2021-04-15T09:07:28+0100
	GRAZIANO MAGRINI




